ATTO DI NOMINA RESPONSABILE SAFEGUARDING

Il sottoscritto Giampiero Medda, nato a Cagliari, il 15 Settembre 1960,

in qualità di Legale Rappresentante del sodalizio A.S.D. Hockey Evergreens Roma, con sede in Piazzale Magellano, 7 – 00122 Roma, vista la normativa della riforma dello sport (art.33 del D.Lgs.36/2021) che rende obbligatorio alle Affiliate/Aggregate la nomina di un Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni (Responsabile Safeguarding)

Nomina

Il Dr. Giorgio Guerani, nato a Roma il 24 Giugno 1956, quale Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni (Responsabile Safeguarding) del sodalizio stesso, ai sensi dell'Art. 3 comma 1 del Regolamento Safeguarding FIH, che sarà recepito prima dell'inizio della nuova stagione sportiva 2024-2025.

Tale nomina ed i relativi contatti saranno comunicati senza indugio a tutti i soci/Tesserati a mezzo affissione presso la sede, pubblicazione sulla homepage e adottando tutte le misure che possano garantirne la massima diffusione e pubblicizzazione.

Il sottoscritto, nella sua qualità, si impegna a sottoporre la presente nomina al Consiglio Direttivo alla prima riunione utile dello stesso per l'opportuna ratifica.

Sarà compito ed onere del Responsabile Safeguarding adottare ed applicare le linee guida Safeguarding ed il Regolamento Safeguarding in corso di emanazione.

Luogo e Data Roma, 27/12/2024

Il Legale Rappresentante

per accettazione

Il Responsabile Safeguarding